
Ombrellone
Ouverture

Caratteristiche
Struttura con colonna in alluminio anodizzato o laccato, a sezione quadrata rinforzata 13x13 cm, a cui vengono
fissati 1, 2 o 4 bracci in alluminio con alto spessore.
All’estremità dei bracci vengono appesi gli ombrelloni con struttura in alluminio anodizzato o verniciato.
Sistema di apertura mediante corda nautica collegata a 3 mini carrucole in nylon autolubrificate.
Tessuto in acrilico tinto in massa, con soffietto antivento, rifinito con bordino, con o senza balza.

Linea LUXURY

Struttura e Materiali
Struttura 
Tessuto

Codice

Alluminio
Acrilico/Pvc

Eleganza, funzionalità e resistenza si fondono in questo ombrellone multiplo a braccio laterale, progettato per offrire
un’ampia copertura e un comfort senza compromessi. La sua struttura in alluminio anodizzato o laccato è solida e
raffinata, mentre il sistema di apertura con corda nautica garantisce praticità e affidabilità nel tempo. Disponibile in
versione singola, doppia o quadrupla, si adatta perfettamente a qualsiasi ambiente outdoor esclusivo.

OUVERTURE 2

OUVERTURE 4

OUVERTURE 1

ø 300 cm

ø 350 cm

600x300 cm
800x400 cm

300x300 cm
400x400 cm
300x400 cm

160,0 kg

170,0 kg

100,0 kg
110,0 kg
100,0 kg

130,0 kg
135,0 kg

MISURE


